Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 7 «Тополёк»
городского округа город Фролово

ПРИКАЗ
      17.09.2014 г.                                                                                                                       № 83
«Об утверждении плана-графика мероприятий  по обеспечению  введения ФГОС  ДО»

В соответствии с Планом мероприятий по обеспечению введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 7 «Тополёк» городского округа город Фролово от 18.07.2014г., с целью оптимизации организационной работы по реализации системы мер, обеспечивающих введение ФГОС ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график мероприятий  по обеспечению  введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 7 «Тополёк»  городского округа город Фролово.
2. Внести Дополнения к годовому плану работы МКДОУ (приложение 1) на 2014 -2015 г.г в связи с введением Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования.

3. Рабочей группе обеспечить реализацию утвержденного плана-графика мероприятий по обеспечению введения ФГОС ДО в установленные сроки.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                                 Богомолова А.Н.